证券代码：300839        证券简称：博汇股份        公告编号：2022-047

宁波博汇化工科技股份有限公司

关于公司轻烃综合利用项目正式投产的公告

宁波博汇化工科技股份有限公司（以下简称“公司”）“环保芳烃油产

品升级及轻烃综合利用项目”由公司实施，项目计划总投资48,281.74万元人

民币，具体包括10万吨/年芳烃油产品深加工生产食品级/化妆品级白油装置、

8万吨/年轻质白油补充精制装置及12,000标立方/小时轻烃综合利用装置。

截至2022年6月30日，该项目中12,000标立方/小时轻烃综合利用装置已

建成并完成相关调试工作，已达到预定可使用状态并转入固定资产，正式投

入生产运行。

12,000标立方/小时轻烃综合利用项目正式投产可为公司各加氢装置提

供氢气，保障公司生产装置的安全运行和产品性能品质的稳定性，可促进公

司合理利用资源，实现降本增效，形成可循环经济生态链，有利于提升公司

的综合经济效益，提高公司的整体实力和核心竞争力，促进公司的长远发展。

敬请广大投资者谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告。

宁波博汇化工科技股份有限公司董事会

2022年7月1日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。